
DECRETO DIRIGENZIALE N. 169 del 29 settembre 2006

AREA GENERALE DI COORDINAMENTO ASSISTENZA SANITARIA SETTORE PREVENZIONE,
ASSISTENZA SANITARIA, IGIENE SANITARIA - Pubblicazione zone carenti per la Pediatria di Libera Scelta
A.S.L. Napoli 2. Con allegato.

VISTA: la Delibera di Giunta Regionale n. 694 del 10 giugno 2006;

VISTO: l’Accordo Collettivo Nazionale per la Disciplina dei rapporti con i Medici Pediatri di Libera Scelta
approvato il 15.12.2005, all’art. 33 comma 1, stabilisce che la Regione provvede a pubblicare le zone carenti;

CONSIDERATO:che le carenze vengono individuate dalla AA.SS.LL ai sensi degli art. 32 e 33 A.C.N. ap-
provato il 15.12.05;

PRESO ATTO: che l’ASL NA2 con nota n. 46224 del 6.7.06 ha provveduto ad identificare le zone carenti
per la Pediatria di Libera Scelta ed a richiederne la relativa pubblicazione;

RITENUTO: pertanto di dover pubblicare sul Bollettino Ufficiale della Regione Campania le carenze in-
dividuate dalla ASL NA2;

Alla stregua dell’istruttoria compiuta dal Servizio Materno Infantile, nonché dell’espressa dichiarazione di
regolarità della stessa resa dal Dirigente del Servizio medesimo.

DECRETA

Per le considerazioni esposte in premessa e che qui si intendono integralmente riportate:

- di prendere atto delle zone carenti di Pediatria di Libera Scelta individuate dalla ASL NA 2 (nota n.
46224/06 del 6.7.06) come da allegato “A” che è parte integrante del presente Decreto;

- di inviare il presente Decreto al Settore Stampa Documentazione ed Informazione, per consentire la pub-
blicazione dello stesso,sul Bollettino Ufficiale della Regione Campania;

- di inviare al Settore Assistenza Sanitaria per il seguito di competenza.

29 settembre 2006
Dott. Antonio Gambacorta

A.C.N. del 15 dicembre 2006 - Ambiti territoriali e carenza pediatriche.

All. “A”

A.S.L. Napoli 2

Ambito territoriale:

Comuni di Giugliano in Campania n. 02 carenze di cui una in località “zona costiera”

Comune di Mugnano di Napoli n. 01 carenza

Comune di Pozzuoli n. 01 carenza

Comune di Villaricca n. 01 carenza

BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE CAMPANIA - N. 47 DEL 16 OTTOBRE 2006


